
　流　動　資　産 　流　動　負　債

　固　定　負　債

　固　定　資　産

　  有形固定資産

　株　主　資　本

資本金

資本剰余金

　　資本準備金

　  無形固定資産 　　その他資本剰余金

利益剰余金

　　利益準備金

　　その他利益剰余金

　  投資その他の資産 別途積立金

繰越利益剰余金

　評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金

　資産合計

 （注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

貸　借　対　照　表
（２０２２年３月３１日現在）

31,873

950

工具器具備品

リース資産

土地

車両運搬具 2,550

43,553

3,363,122

建設仮勘定

15,302,420

0

1,707,928

400,106

船舶

建物

構築物

退職給付引当金

リース債務

7,678

38,638

225,394

2,747,062

16,126,863

51,711

11,565

75,759

金　　額

1,081,753

2,398,200

776,445

84,256

7,476,055

1,804,176

科　　目

貯蔵品

未成工事支出金

未収入金

電子記録債権 62,045

2,126

3,211,459

売掛金

長期借入金

前払費用

科　　目 金　　額

商品

リース投資資産

144,906受取手形

9,599,746

508,738

現金及び預金 買掛金

（資産の部）

3,740,834

808,040

水道施設利用権

3,955その他流動資産

9,750,480

△ 573貸倒引当金（貸方）

16,402

電話加入権 5,857

117,806

45,111

238

機械及び装置

33,727

25,726,610

投資有価証券

その他投資

関係会社株式

長期前払費用

503,871前払年金費用

繰延税金資産

80,695

28,682

64,235

28,668

12,088,559

　負債及び純資産合計 25,726,610

資産除去債務

6,259,315

13,636,413

1,636

（単位：千円） 

64,705

未払法人税等

未払消費税等

前受収益

預り金

（負債の部）

26,136

8,825

短期借入金

4,612,504

その他流動負債

未払金

未払費用

賞与引当金

ソフトウェア

リース債務

106,924

3,696,900

95,000

その他固定負債

　負債合計

（純資産の部）

715,776

7,282,098

20,000

3,015,000

7,262,09810,306

13,959

　純資産合計 13,638,050

4,247,098

1,636

6,245,356


